2021年６月９日

各  位

会 社 名 日本フェンオール株式会社

代表者名 代表取締役社長  田原 仁志

（コード番号 ６８７０ 東証第２部）

問合せ先

役職･氏名    総務部長   関根 明

電 話    ０３－３２３７－３５６１

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年６月８日付で、以下の通り当社の主要株主の異動がありましたので、お知らせいたします。

                     記

１．異動が生じた経緯

2021年６月８日付にて以下の株主より、2021年６月１日現在における大量保有報告(変更報告書)が関

東財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。これに伴い、当該株主は当社

の主要株主ではなくなります。

２．異動した株主の概要

（１）名称  サマラン ユーシッツ（SAMARANG UCITS）

（２）所在地
 ルクセンブルク、L-2163 モントレー通り 11a

(11a Avenue Monterey L-2163 Luxembourg)

（３）代表者の役職・氏名
 ディレクター

 レナード アラン(Leonard Alain)

（４）事業内容  投資業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合（注1）
大株主順位

   異動前

(2019年12月20日)

5,817個

（581,700株）
10.19％ －

   異動後

(2021年６月１日)

5,217個

（521,700株）
9.14％ －

(注) 1. 2020年12月31日現在の発行済株式総数                5,893,000株

      議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    182,900株

      発行済株式総数から議決権を有しない株式を控除した株式数     5,710,100株

     2. 上記については、当該株主により提出された大量保有報告書(変更報告書)に基づき記載してお

り、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができないため、大株主順位は記載してお

りません。名義上の議決権数（所有株式数）につきましては２ページ目の<ご参考>をご参照くだ

さい。

3. 総株主の議決権の数に対する割合は、少数点第三順位を四捨五入しております。

<ご参考>

当該株主は、資金管理口座「QUINTET PRIVATE BANK (EUROPE) S.A 107704」名義で株主名簿に掲載されており

ます。2020年12月31日現在の株主名簿に基づく、名義上の議決権数の数(所有株式数)は以下のとおりとなりま

す。

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対する

割合（注1）
      大株主順位

5,717個

（571,700株）
10.01％ 第１位

４．今後の見通し

 今回の異動による当社の経営および業績への影響はありません。

   以 上